YL系列高压标准电容器
YL Series HV Standard Capacitor
特点：Feature:
 电容量（C）及介损（tgδ）极其稳定。
Capacitance（C）and dielectric dissipation （tgδ）
is stable
 气压和温度、湿度的变化对电容的影
响极小，可以忽略。

YL2kV-2000 2 2000 250×250×300 平板式 board type
YL2kV-5000 2 5000 330×330×350 平板式 board type
YL2kV-10000 2 10000 330×330×350 平板式 board type
型 号 额定电压 kV
rated voltage
kV
电容量(名义值)pF
Capacitance
(norminal) pF
外形尺寸 mm
（L×W×H）
Dimension
（L×W×H）
备 注
remark
YL-50/100 50 100 260×260×650 同轴圆柱式
axle column type
YL-100/100 100 100 400×400×1300 同轴圆柱式
axle column type
YL-150/100 150 100 420×420×1300 同轴圆柱式
axle column type
YL-200/100 200 100 1000×1000×1950 同轴圆柱式
axle column type
YL-300/50 300 50 1200×1200×2500 同轴圆柱式
axle column type
YL-400/50 400 50 1200×1200×3100 同轴圆柱式
axle column type
YL-500/50 500 50 1500×1500×3600 同轴圆柱式
axle column type
YL-600/50 600 50 2000×2000×4200 同轴圆柱式
axle column type
             注：同轴圆柱式电容可在低压侧加装分压电
For axle column type, a divider capacitor can be attached at low voltage end.